Monentur omnes præfati violatores Interdicti ad comprehendendum coram A. C. & allegendum causam quare declarari non debent excommunicati &c.

D. N. Iesu Christi millesimo septingentesimo decimo quinto, Indictione octavâ, die vero 12. mensis Januarii, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Clementis Divinâ Providentia Papæ XI. Anno decimo quinto.

Antonius Sabainus Locumtenens, & Judex Deputatus.

Paulus Fatinus Curia Cavarum Cameræ Apóst. Notarius.

Die 5. Aprilis 1715. Elapsis terminis in antedicto Monitorio prefatis, aliquæ servatis de stylo Curia servari solitis, contra omnes prefatos citatos Contumaces lata, & publicata fuit Sententia declaratoria incursum in omnes, & singulas censuras, ac pœnas in eodem Monitorio contentas, & comminatas.

Eademque die decreta, relexata, typis impressa, & conjunctis locis Urbis palam affixa fuit publicata Schedula Cedoloni nuncupata, qua universis Chiristianis libelis denunciati fuerunt Excommunicati vitandi, ac in eventum mortis privati Ecclesiastica Sepulchra illi omnes, & singuli, contra quos prefata Sententia lata fuit.

VII.

MONITORIUM

Die 12. Januarii 1715. vigore specialis Chirographi Pontificii expeditum contra Abbatem Barbaram, & plures alios à Laicali Potestate Delegatos, qui Ecclesiasticum Interdictum Civitati, & Diocesi Cataniensi appositum violari fecerunt, illud observantes diversimodè vexarunt, alios ad ejus violationem compulerunt, interdictas Ecclesiæ per vim aperiri curarunt, multaque alia impia ibidem attentarunt in contemptum Cenfuram, & Ecclesiasticæ, ac Apostolicæ autoritatis.

Nicolaus Archiepiscopus Thebarum, Pontificis Solii Assistens, Curia Cavarum Cameræ Apostolica Generalis Auditor, Romanaque Curia Judex Ordinarius; Sententiarum quoque, ac Cenfuram tam in eadem Romana Curia, quam extra eam latarum, ac Literarum Apostolicarum quaruncunque Universalis, ac merus Exequitor, nec non Judex à Sanctissimo Domino Nostro Papa in infra scripta Causa per speciale Chirographum Deputatus, ac Delegatus.

Universis, & singulis RR. DD. Abbatibus, Prioribus, Praepositis Archidiaconis, Scholasticis, Cantoribus, Custodibus, Thesaurariis, Sacristis, Parochialiumque, & Collegiarum Ecclesiastarum Rectoribus, seu earumdem Plebanis, Viceplebanis, Curatis, & non Curatis, ceterisque Presbyteris, nec non Clericis, & Tabellionibus quibuscumque, illisque, vel illis, ad quem, vel ad quos præsentes nostræ literæ pervenerint, seu quonodolibet præsentabuntur, salutem in Dominio &c.

S. 1. Noveritis, quod hac infra scripta die comparuit coram Nobis Perilluftris, & Excellentissimus Dominus Nicolaus Jacobatius Sanctissimi Domini Nostri Papæ, ejusque Reverendæ Cameræ Apostolica Generalis Procurator Fiscalis, & exploitus infestissime jam sub hac eadem die, ut ad canonarum penarum executionem serv. serv. procederetur tam contra Violatores Inmunitatis, Jurisdictionis, ac Libertatis Ecclesiasticæ, quam contra Mandantes Compulsores, Consultores,

Instigatores, & cæteros omnes, qui quoquo modo directè, vel indirectè suam damnablem operam contulerunt, ne Interdictum Ecclesiasticum iussu prefati Sanctissimi Domini Nostri in Civitate, ac Diocesi Agrigentina appositum observeret. Cum autem eadem prorsus Sacrifilegæ Violationes, & Compulsiones etiam in Civitate, ac Diocesi Cataniensi, pari Interdicto suppositis commissæ fuerint, infiterit in eos similiter, quorum culpâ illic ejusmodi scandala contigerunt, juxta Canonicas Sanctiones procedi, ac jus, & justiciam ministrari. Hunc autem in finem factorum seriem referendo narravit, quod postquam idem Sanctissimus Dominus Noster Papa per Literas Apostolicas in forma Brevis datas ex Arce Gardulphi Albanen, Dœc, sub die 17. Junii 1713, quæ in Civitate, ac Diocesi Cataniensi subinde publicatae fuerant, aperte declaraverat Interdictum Generale in Civitate, ac Diocesi prædictis per Illustrissimum, & Reverendissimum DD. Andream Episcopum Cataniensem in actu, & occasione sua violentæ expulsione à Regno Siciliæ justa Laicalis Potestatis sacrilegè perpetratae, de speciali mandato, ac ordine Sanctitatis Suæ fusse legitimè appositum, & quatenus opus esset, illud ipsissime Apostolicis Literis expressè confirmaverat, ac ab omnibus inviolabilitate observari mandaverat: ejusdem Interdicti observantia, quæ prius illuc intermissa fuerat, feliciter restitui, ac apud omnes ferè Ecclesiasticos refugere cepit.

S. 2. Quod tamen iniquo ferens animo Laicalis Potestas, debitam Ecclesiasticis Cenfusis, ac Pontificis autoritatem obedientiam omni conatu, subverttere aggressa fuit, evulgatique primum famam, quod omnia Ecclesiasticorum Interdictum levantum bona Fisco addicenda essent, subinde, nempe die 26. Octobris ejusdem anni, ad expeditionem devenit Sacerdotis Francisci Barbara Abbatis S. Luciæ nuncupati, cui tanquam Affectorem adjunxit Ignatium Perlongum, eosque cum omnimodâ facultate aperiendi Ecclesiæ interdictas, ac in ipsis Divina Officia celebrari faciendo, perinde ac si Interdictum (licet Apostolicâ autoritate confirmatum) non adesset, è Panormitana Civitate ad Cataniensem Diocesim turmis Militum consipitos delegavit. Qui quidem Franciscus Barbara, & Ignatius Perlongus, statim ac Cataniensem Diocesim ingressi fuerunt, primum in Oppido Leonis Fortis sub die prima Novemboris predicti anni 1713. Sacerdotem Antonium Bonifigio Vicarium Foranum ejusdem Oppidi, minis adhibitus, interminatique illi nudum contumeliosâ ad pedes Laicalis potestatis delatione, verum etiam ejectione in exilium atotto Regno, temere cogerunt ad Sacrofancium Missæ Sacrificium publicè inibi celebrandum, ac Edictum promulgandum, quo præfati loci Clerum ad eamdem Sacrorum celebrationem impelleret.

S. 3. Iter deinde progradientes, ad Civitatem nuncupatam Paternd ejusdem interdictæ Diocesis perreverunt, iisdemque violentis mediis Ecclesiæ illic aperiri fecerunt; Cumque demum Cataniam pervenissent, ibi primum evulgant, ac palam edixerunt Sæcularem potestatem enixe velle, ut suis mandatis, non autem Ecclesiastico Interdicto, obedientia præstaretur, tantoque Militum apparatu ingentem omnibus illis Ecclesiasticis metu injecerunt. Quibus peractis memoratus Abbas Barbara Epistolium, seu Billecum quodam Joanni Baptista Parisio Canonico Thefaurario Ecclesiæ Catanien., & Vicario Generali illius Episcopi tradidit, in quo afferebatur Interdictum, tanquam nullum à Delegato prætentis Monarchie declaratum, non esse obserendum, Bullis Apostolicis non obstantibus, quatenus juxta prætentia Regni Privilegia inibi executoriatæ, seu appro-

Et quatenus
opus esset,
illud confi-
mavit.

Narrant
exceribilia
attentias Lib-
calis Potestatis,
ne Inter-
dictum obser-
varetur,
& gesta ab eius
delegato abb.
Barbara.

Alia atten-
tia ejusdem
Delegati.

Summus
Pontifex de-
claravit In-
terdictum
fusile legiti-
mè apposi-
tum Civita-
tum & Diocesi
Catanien.